
Tiedoksi Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätös ympäristöluvasta ja toiminnan 
aloittamisesta / Helsingin Talosiirto Oy:n betonipurkujätteen käsittelylaitos, Pyymosantie 
900, 01720 Vantaa

VD/5694/11.01.01.09/2019

KR/PL

Asia
Etelä-Suomen aluehallintovirasto on antanut 16.4.2020 päätöksen nro 142/2020, joka koskee Helsingin 
Talosiirto Oy:n betonipurkujätteen käsittelylaitoksen ympäristölupaa ja toiminnan aloittamista.  

Ympäristölupahakemus
Helsingin Talosiirto Oy on aloittanut toiminnan nykyisellä Vantaan kaupungilta vuokratulla alueella 2000-
luvun alussa, jonka jälkeen laitokselle on myönnetty määräaikaisia ympäristölupia. Laitoksen nykyinen 
Etelä-Suomen aluehallintoviraston myöntämä ympäristölupa (Dnro ESAVI/63/04.08/2014) on ollut 
voimassa 31.12.2019 saakka.

Helsingin Talosiirto Oy:n laitoksella vastaanotetaan, varastoidaan ja murskataan purkutyömailta tulevaa 
betonijätettä ja rakentamisen sekä betoniteollisuuden hukkatuotantoa. Valmista betonimursketta 
hyödynnetään maarakentamisessa. Murskausta tehdään kahdesti vuodessa kolmen kuukauden ajan 
siirrettävällä murskauslaitoksella, jossa pölyn leviäminen estetään kastelemalla tai koteloimalla. Laitos 
toimii pääsääntöisesti arkisin klo 7.00- 17.00 välisenä aikana. Kuljetusta ja kuormausta saatetaan 
poikkeustapauksissa tehdä myös klo 7.00 -21.00 välisenä aikana. Laitosalueelle saa ottaa vastaan ja 
käsitellä murskaamalla betonijätettä enintään 60 000 tonnia vuodessa. Lisäksi murskaamatonta ja 
murskattua betonijätettä saa varastoida alueella yhteensä enintään 80 000 tonnia.

Toimintaan ei ole suunnitteilla olennaisia muutoksia vaan sitä aiotaan jatkaa nykyisen ympäristöluvan 
mukaisesti. Lupahakemuksella haetaan toiminnalle ympäristöluvan jatkoa vuoden 2024 loppuun asti. 
Laitos sijaitsee Petikon maankaatopaikan välittömässä läheisyydessä ja toimintaa on tarkoitus jatkaa 
korkeintaan niin kauan kuin maankaatopaikka on toiminnassa.

Helsingin Talosiirto Oy hakee lupaa aloittaa toiminta mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta. 
Hakemuksen mukaan toiminta on vakiintunutta nykyisessä paikassa, eikä siitä aiheudu vaaraa 
ympäristölle.

Ympäristölautakunnan lausunto
Vantaan ympäristökeskus antoi hakemuksesta lausunnon 10.7.2019, jossa todettiin, että laitosalue on 
laajentunut merkittävästi alkuperäisestä vuoden 2004 jälkeen. Laajennusaluetta ei ole päällystetty, eikä 
sen vaikutusta laitoksen hulevesien johtamiseen ja muihin ympäristövaikutuksiin ole kuvattu tai 
huomioitu voimassa olevassa ympäristöluvassa tai lupahakemuksessa. Lausunnossa ympäristökeskus 
vaati, että laitoksen laajennusalue ja sen päällystäminen, sekä alueen hulevesien hallittu johtaminen ja 
tarkkailu tulee huomioida uudessa lupapäätöksessä.

Lisäksi lausunnossa keskityttiin laitoksen melun- ja pölyntorjuntaan ja muistutettiin laitosalueeseen 
rajoittuvasta Pyymosanmetsän luonnonsuojelualueesta. Ympäristökeskus ei nähnyt estettä toiminnan 
aloittamiselle mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta.

Päätös 



Aluehallintovirasto myöntää määräaikaisen ympäristöluvan Helsingin Talosiirto Oy:n betonijätteen 
käsittelylaitokselle 31.12.2024 saakka. Myös toiminnan aloituslupa mahdollisesta muutoksenhausta 
huolimatta myönnetään.

Tärkeimpänä asiana lupapäätöksessä on huomioitu laitoksen laajennusalue ja annettu myös määräys sen
pinnoittamisesta sekä hulevesien asianmukaisesta käsittelystä, jotka tulee saattaa kuntoon vuoden 2020 
loppuun mennessä. Myös muut ympäristökeskuksen lausunnossa esittämät asiat on huomioitu 
ympäristölupapäätöksessä.

Päätös on luettavissa aluehallintoviraston internet-sivuilla osoitteessa www.avi.fi/lupa-tietopalvelu 
Valitusaika päätöksestä on päättynyt 25.5.2020.
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Ympäristöjohtajan esitys:
Päätetään merkitä tiedoksi Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätös 142/2020 koskien Helsingin 
Talosiirto Oy:n betonijätteen käsittelylaitoksen ympäristölupaa.

Päätös:
Merkittiin tiedoksi.

Muutoksenhakuohje: 10. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
Pyry Lundén, puh. 040 841 9974
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)

http://www.avi.fi/lupa-tietopalvelu

